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SET FAST COVER Guaina Fasciacavi
Tipo 25mm nero

N. articolo 06 26425 02 SW
Codice EAN: 7611007176792

Descrizione del

SET FAST COVER Guaina Fasciacavi Tipo 25mm lunghezza 2m di facile applicazione e con 5 fascetta a 10cm,
colore nero

Capitolati

Typ Kabelschutzschlauch
Marke STEFFEN

Modell SET FAST COVER Typ 2
Produktlange 2000 mm
Produktbreite 22 mm

Produkthéhe 33 mm
Produktefarbe Schwarz
Hauptwerkstoff Kunststoff
UV-bestandig Nein

Verwendung Innen

Sicherheitsfunktionen mit Einzugshilfe
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Zusatzfunktionen
Produkthéhe
Produktbreite
Produkttiefe
Gewicht netto

Verpackungsart

inkl. 5x Kabelbinder @ 10 cm
330 mm

220 mm

5 mm

0.190 Kg

Polybeutel mit Eurolochung
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